Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana l J. Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 23 2403047B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FILIP MARIUS LIVIU -
Partecipanti 49

Sito Internet

) Tudorache Marian 1

W/ SecciaAlessandro 11 1 @ casagrande Filippo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Tudor ache Mari an 4.01TA 7.00 7.00 4.50 7.00 1999 1798 2447 4 400220022000 11967
2 2 NC Seccia Al essandro 4.01TA 5.50 5.50 3.00 5.50 1857 1624 1811 4400220022000 12006
3 3 NC Casagrande Filippo 3.51TA 10.511.5'6.50 5.75 1896 1867 20175311311122000 0 2005
4 4 NC Tudor Mari an 3.51TA 6.50 6.50 4.00 5.25 1914 1844 21804310220021100 12002
5 5 NC Cal abrese Claudio 3.51TA 10.511.5/7.00 7.75 1958 1840 198952302110312000 1962
6 6 NC Wl | enweber Carsten3.01TA 7.00 7.00 3.50 7.00 2033 18752553 3300110022000 21971
7 7 NC Rubi no Al do 3.0 TA 10.512.017.50 6.25 1893 1682 183552212110311100 1976
8 8 NC Scaccia Mattia 3.0 TA 10.512.017.00 7.00 1779 1648 1801 5140202031200 0 2001
9 9 NC Magnaper a Rocco 3.0I TA 10.512.57.00 6.75 1828 1621 177452212020320100 1970
10 10 NC Costantino Gai a 3.0 TA 6.00 6.00 3.00 6.00 1820 1550 2362 3300220011000 2 2009
11 11 NC Bonel I'i Federico 2.51TA 9.00 9.00 6.00 7.50 1855 1843 2116 3210220010100 2 2005
12 12 NC Bi one Al essandro 2.51TA 12.0113.017.50 4.50 1914 1818 176252 123111210100 2000
13 13 NC Ant onucci Davor 2.51TA 7.00 7.00 4.50 3.50 1622 1772 18684 2112110210101 1974
14 14 NC Di Pardo Guliano 2.51TA 4.00 4.00 2.00 3.00 1534 1541 15703 210101022000 2 1969
15 15 NC Chghal e Perez Rosma 2. 01 TA 8.50 8.50 4.50 4.25 1862 1861 18624 0402020202001 1996
16 16 NC Si pi one Lui gi 2.0 TA 8.00 8.00 4.50 4.50 1922 183919653 2011100210102 1954
17 17 NC Bi ondi Massi np 2.0l TA 12.514.018.50 4.50 1933 1753 170951223111201100 1952
18 18 NC Mar chenkov Lorenzo 2.01TA 11.0'11.0'7.00 5. 00 1854 1667 16754 2021100310201 2012
19 19 NC Amat o Francesco 2.01 TA 8.008.00 4.00 4.00 1399 162515993201210111000 2 2007
20 20 NC Car neval e Gscar 1.51TA 6.00 6.00 3.00 2.00 1664 1918 17703 1111001211002 1971
21 21 NC Manci ni Lui gi 1.51TA 13.013.018.50 4.00 1399 18971646 41122011210101 1973
22 22 NC Bl agoveschenskiy Ro1.51TA 6.00 6.00 2.50 4. 25 1905 1811 19722110101011000 32010
23 23 NC Pica Pier AlIfredo 1.51TA 10.510.5'7.00 4.00 1655 1696 1626 4 0312011202001 1972
24 24 NC Francario Felice Ma1l.51TA 7.00 7.00 4.00 2. 75 1800 1683 16833111100121100 2 2011
25 25 NC Laforgia Gaia Camil 1.51TA 12.5'13.018.00 1. 50 1569 1649 1554 5113300321100 0 1989
26 26 NC Bej an Alessio Gabri 1.51TA 7.50 7.50 3.00 1. 75 1609 1636 1703 3111210110100 2 2007
27 27 NC Bl onna M chel e 1.0ITA 2.50 2.50 1.00 1.25 1910 1941 17832020101010100 31976
28 28 NC Di G useppe Matteo 1.01TA 4.50 4.50 2.00 2.50 1714 1923 1924210111002120010 32006
29 29 NC Stirpe O audio 1.01 TA 13.5'13.59.00 2.50 1966 1921 172940222011201101 1983
30 30 NC D 'egidi Danilo 1.01 TA 11.511.57.50 2.00 1797 1899 17074 0222020200201 1972
31 31 NC Attanasio Arturo 1.0ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1571 189516223 102310200000 2 1960
32 32 NC Col onbrini Adolfo 1.01TA 14.016.510.0 3.00 1742 1867 1627 502 32002302100 1948
33 33 NC Fontana Al essandro 1.0I1TA 13.013.018.50 2.75 1694 1849 1657 40221010301201 1969
34 34 NC Mor oni  Mar co 1.01 TA 2.50 2.50 1.00 1. 25 1945 1718 1718 2020101010100 3191
35 35 NC Paglia Fabrizio 1.0ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1652 1704 17052 020202000000 3 1982
36 36 NC Cassano Salvatore 1.0I1TA 1.50 1.50 0.00 1.50 1816 1694 2371 1100110000000 4 2000
37 37 NC I onescu Andrei V. 1.01 TA 8.00 8.005.00 2.00 1399 162514313102210110010 2 1982
38 38 NC Battistelli Alessan1.01TA 4.00 4.00 2.00 2. 00 1917 148516002 101100111000 31986
39 39 NC Artissi Sabina 1.0OITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1716 1399 2277110000002 1000 4 2009
40 40 NC Cattarinich Benedet 0.51TA 12.0112.017.50 1. 25 1916 1871 14804 0131001301201 1960
41 41 NC Spano ' Cuonmb Gaeta 0.51TA 9.00 9.00 5.00 0. 75 1806 1869 1596 3012100120110 21948
42 42 NC Cervoni |van 0.51TA 8.00 8.00 5.00 1.00 1399 1847 1447 3012301200000 2 1999
43 43 NC G annasca Dani el 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1399 1828 16351 0100000101004 2012
44 44 NC Tramacere Salvatore0.51TA 8.50 8.50 5.50 1.25 1770 1802 15293012201110010 2 1953
45 45 NC Ciofani Tucci Raffa0.51TA 6.50 6.50 3.00 1.50 1724 1790 1597201110011 0100 31999
46 46 NC Sagratini |gor 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 177910441 001100100000 4 1977
47 47 NC Pisola Silvio 0.0ITA 11.511.57.50 0.00 1399 1633913 4004200220020 1 1964
48 48 NC Sal vagni G anfranco0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1656 1399865 1001100100000 4 1944
49 49 NC Artissi Albert 0.0I TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1648 1399865 1001000020010 4 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-05-2024

Elenco partecipanti

6666666666666 66666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Amat o Francesco I TA
Ant onucci Davor I TA
Artissi Al bert I TA
Artissi Sabi na I TA
Attanasio Arturo I TA

Battistelli Al essanl|TA

Bej an Al essio Gabri I TA
Bi ondi Massi no I TA
Bi one Al essandro I TA
Bl agoveschenskiy Ro | TA
Bl onna M chel e I TA
Bonel | i Federico I TA
Cal abrese Claudio [ITA
Car neval e Oscar I TA

Casagrande Filippo |ITA
Cassano Salvatore |TA
Cattarinich Benedet | TA
Cervoni |van I TA
Chghal e Perez Rosna | TA
C ofani Tucci RaffalTA

Col onbrini Adolfo [ITA
Costantino Gai a I TA
D 'egidi Danilo I TA

Di G useppe Matteo |TA
Di Pardo Guliano ITA

Font ana Al essandro | TA
Francario Felice MalTA
G annasca Dani el I TA
l onescu Andrei V. I TA
Laforgia Gaia Cam| I TA
Magnaper a Rocco I TA
Manci ni Lui gi I TA
Mar chenkov Lorenzo | TA
Mor oni  Marco I TA
Paglia Fabrizio I TA
Pica Pier Alfredo ITA
Pisola Silvio I TA
Rubi no Al do I TA
Sagratini |gor I TA
Sal vagni G anfranco | TA
Scaccia Mttia I TA
Seccia Al essandro | TA
Si pi one Lui gi I TA
Spano ' Cuonp Gaetal TA
Stirpe Claudio I TA
Tramacere Sal vatore |l TA
Tudor Mari an I TA

Tudor ache Mari an I TA
Wl | enweber Carsten | TA

Reg
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
PUG
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ

Pr

RM
RM
LT
LT
LT
RM
RM
VT
RM
RM
RM
RM
FR
RM
RM
BT
RM
RM
RM
RM
R

RM
RM
RM
RM
R

RM
RM

255225322

FR
RM

RM

RM
RM
FR
LT

RM
RM

El o

El o

FI DE |t al

1622
1648
1716

1917
1609
1933
1914
1905
1910
1855
1958

1896
1816

1862
1724
1742
1820
1797
1714

1694
1800

1569
1828

1854
1945
1652
1655

1893

1656
1779
1857
1922
1806
1966
1770
1914
1999
2033

1399

1571

1664

1916
1399

1534

1399
1399

1399

1399

1399

Med

Avv

1625
1772
1399
1399
1895
1485
1636
1753
1818
1811
1941
1843
1840
1918
1867
1694
1871
1847
1861
1790
1867
1550
1899
1923
1541
1849
1683
1828
1625
1649
1621
1897
1667
1718
1704
1696
1633
1682
1779
1399
1648
1624
1839
1869
1921
1802
1844
1798
1875

Per f

1599
1868
865

2277
1622
1600
1703
1709
1762
1972
1783
2116
1989
1770
2017
2371
1480
1447
1862
1597
1627
2362
1707
1924
1570
1657
1683
1635
1431
1554
1774
1646
1675
1718
1705
1626
913

1835
1044
865

1801
1811
1965
1596
1729
1529
2180
2447
2553

Nasc

2007
1974
2010
2009
1960
1986
2007
1952
2000
2010
1976
2005
1962
1971
2005
2000
1960
1999
1996
1999
1948
2009
1972
2006
1969
1969
2011
2012
1982
1989
1970
1973
2012
1961
1982
1972
1964
1976
1977
1944
2001
2006
1954
1948
1983
1953
2002
1967
1971

LTLTTTELELLLETELEELEELEELETLETEEELELTELETMZEZELEZELEELIEIZTEZTTMEZEZEZITNZEZEZEZEZEIZEIEZEZEZELEZEILEIZEZIEZEZZETNZZE®

Id
FI DE

28560817
2880780
2880798
849952
824747
28514246
852716
2831916
34275541
811327
2891650
896306
853232
2827560
889326

3915360
28556690
820660
28505700
2891528
28514254
28556704
2821570
28561732
283522

28556763
2840222

28554574
849979
2855882
28577493

867225

881252
2830480
2828133
896101
819980
820008
2825851
2857397
1209728
4659724

I d

FSI

198045
114546
178203
178204
113168
107266
180289
135384
161981
211129
100232
179006
104207
113169
161171
143400
170772
189487
199328
193835
112359
174122
118094
180292
114691
143329
192052
193522
198048
192904
157585
209436
192592
114690
165543
194155
210753
119608
189200
108917
158749
158510
152154
115010
104214
117301
162333
131172
158250

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B) - Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 3/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Tudorache Marian 4.01TA| 40 B 1|0 0]12 N1 ]29 B1 |21 N1|O
2 2 NC Seccia Al essandro 4.0 1TA| O B1|]26 N1 |0 0|25 N1 |3 B1]O
3 3 NC Casagrande Filippo 3.51TA|5 BA |32 N1|6 BO |4l N1 |30 B1]|1
4 4 NC Tudor Marian 3.51TA| 41 B 1|29 N1 |32 B1]|15 NA|O 0]o0
5 5 NC Calabrese Caudio 3.51TA| 3 NA |17 B 1 |45 N1 |22 NA |32 BA|-1
6 6 NC Wllenweber Carsten 3.01TA|30 B1 |0 0]3 N1 ]O 0117 N1]-1
7 7 NC Rubino Aldo 3.0ITA| 12 NA |21 B1]42 N1 |16 NO |8 B A -1
8 8 NC Scaccia Mattia 3.01TA| 46 N1 |11 B A |21 NA |33 BA|7 NAJ|-1
9 9 NC Magnapera Rocco 3.0ITA| 11 NO |23 B A |37 N1 |24 N1 |43 B A -1
10 10 NC Costantino Gaia 3.01TA| O 0o]o0 0]18 B1 |19 N1 |47 B 1 |1
11 11 NC Bonelli Federico 25ITA|9 B1|8 NA|16 B1]|O0 o]0 01
12 12 NC Bione Al essandro 251TA|7 BA |28 NO|1 BO |31 N1|]40 B1 |1
13 13 NC Antonucci Davor 251TA| 18 NO | 45 B A |44 B 1|32 N1|O 0]o0
14 14 NC D Pardo Guliano 2.51TA| O 0|47 N1 |O 0|23 BA |25 N1 |-1
15 15 NC Chghale Perez Rosmarly 2.0 ITA| O 030 NA |29 BA|4 BA|44 NAJ|O
16 16 NC Sipione Luigi 2.01TA| O 0|44 N1 |11 NO |7 B1]O 0]-1
17 17 NC Biondi Massinmo 20ITA| 20 BA|5 NO |28 B1 |42 NA|6 BO |1
18 18 NC Marchenkov Lorenzo 201TA| 13 B 1|31 NO |10 NO|O 0]23 N1]|-2
19 19 NC Amato Francesco 2.01TA| 48 N1 |0 0o1]o 0|10 BO |37 B1 |1
20 20 NC Carneval e Oscar 1.51TA| 17 N A |22 BO |40 N1 |0 o]0 0]-1
21 21 NC Mancini Luigi 1.51TA| O 0|7 NO|8 BA|38 N1|]1 BO]|O
22 22 NC Blagoveschenskiy Roman 1.5 ITA| O 0]20 N1 |O 0|5 BA|O 0|0
23 23 NC Pica Pier Afredo 1.51TA| 25 B A|9 NA|O 0|14 NA |18 BO |0
24 24 NC Francario Felice Maria 1.5 ITA| O 0|25 N1 |O 019 BO |3 NA|-1
25 25 NC Laforgia Gaia Canmilla F1.51TA| 23 N A |24 B0 |47 N1 |2 BO |14 BO |1
26 26 NC Bejan Alessio Gabriele 1.5 1TA| 0 0|2 BO |3 NA|47 B1]O0 01
27 27 NC Blonna Mchele 1L.OITA| O 0o]o 0o1]o0 040 B A|29 NA|O
28 28 NC Di Guseppe Matteo 1L.OITA| O 0|12 B1 |17 NO |O ol]o 0|0
29 29 NC Stirpe Caudio 1L.OITA| O 0|4 BO |15 NA|1 NO |27 BA|O
30 30 NC D'egidi Danilo 1.OITA| 6 NO |15 B Al| 41 B Ay| 0 0]3 NOJO
31 31 NC Attanasio Arturo 1L.OITA| O 018 B1 |0 0|12 BO |38 BO |3
32 32 NC Colonbrini Adolfo 1.0OITA| 34 NA|3 BO|4 NO|13 BO|5 NAJ|-1
33 33 NC Fontana Al essandro 1.OITA| 36 NO |34 BA|O 018 NA|2 NO|-2
34 34 NC Moroni Mrco 1.OITA| 32 B A|33 NA|O 0]o0 o]0 0]o0
35 35 NC Paglia Fabrizio 1L.OITA| O 0o]o 026 BA|O 024 BA|2
36 36 NC Cassano Sal vatore 1.0ITA| 33 B 1 |0 0|]o0 0|0 0|0 0|1
37 37 NC lonescu Andrei V. 1.OITA| 49 B 1 |0 0|9 BO|O 019 NO |1
38 38 NC Battistelli Alessandro 1.0 ITA| 0 0o]o 0o]o 0]21 BO |31 N1|O
39 39 NC Artissi Sabina 1.OITA| 42 N1 |O 01]o0 0]o0 01]o0 0]-1
40 40 NC Cattarinich Benedetto 0.51TA| 1 NO |0 020 BO |27 NA|12 NO | -2
41 41 NC Spano ' Cuonp Gaetano 0.51TA| 4 N O | O 0]3 NA|3 BO|O 0]-1
42 42 NC Cervoni Ivan 0.51TA| 39 BO |0 0|7 BO |17 BA|O 0|3
43 43 NC G annasca Daniel 0.51TA| O 0o]o o]0 0]o0 0]9 NAJ|-1
44 44 NC Tramacere Sal vatore 0.5 1TA| O 0|16 B O |13 NO |O 015 B Ayl 1
45 45 NC Giofani Tucci Raffaele 0.5 1TA| 0 0]13 NA|5 BO|O 0o]o 0]o0
46 46 NC Sagratini |gor 0.0ITA|8 BO |O o]0 0]o0 01]o0 01
47 47 NC Pisola Silvio 0.0 ITA| O 0|14 BO |25 BO |26 NO |10 NO |O
48 48 NC Salvagni G anfranco 0.0ITA| 19 BO | O o]0 0]o0 o]0 01
49 49 NC Artissi Albert 0.0ITA| 37 NO |O 0o1]o 0o]o 0o]o 0]-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica wEERR
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

13 NC Ant onucci Davor ITA 1622 4 2.50 1.21 1.29 1772 1868 1974 M 28560817 114546
49 NC  Artissi Al bert I TA 1648 0 0.00 0 1399 865 2010 M 2880780 178203
39 NC Artissi Sabina ITA 1716 0 0.00 0 1399 2277 2009 F 2880798 178204
38 NC Battistelli Alessanl|TA 1917 0 0.00 0 1485 1600 1986 M 824747 107266
26 NC Bej an Al essio Gabri ITA 1609 2 0.50 0.63 -0.13 1636 1703 2007 M 28514246 180289
17 NC Bi ondi Massi np ITA 19333 1.001.61-0.61 1753 1709 1952 M 852716 135384
12 NC Bi one Al essandro ITA 1914 3 0.50 1.67 -1.17 1818 1762 2000 M 2831916 161981
22 NC Bl agoveschenskiy RoITA 1905 1 0.50 0.43 0.07 1811 1972 2010 M 34275541 211129
27 NC Bl onna M chel e ITA 19101 0.50 0.42 0.08 1941 1783 1976 M 811327 100232
11 NC Bonel |'i Federico ITA 18553 2.50 1.55 0.95 1843 2116 2005 M 2891650 179006
5 NC Cal abrese Claudio |TA 1958 5 3.50 3.26 0.24 1840 1989 1962 M 896306 104207
3 NC Casagrande Filippo ITA 1896 5 3.50 2.70 0.8 1867 2017 2005 M 2827560 161171
36 NC Cassano Salvatore |ITA 1816 1 1.00 0.67 0.33 1694 2371 2000 M 889326 143400
15 NC Chghale Perez Rosma | TA 1862 4 2.00 2.01 -0.00¢1861 1862 1996 F 3915360 199328
45 NC G ofani Tucci RaffalTA 1724 2 0.50 0.85 -0.35 1790 1597 1999 M 28556690 193835
32 NC Col onbrini Adolfo |ITA 17425 1.00 1.68 -0.68 1867 1627 1948 M 820660 112359
10 NC Costantino Gaia ITA 1820 1 1.00 0.45 0.55 1550 2362 2009 F 28505700 174122
30 NC D 'egidi Danilo I TA 1797 4 1.00 1.46 -0.46 1899 1707 1972 M 2891528 118094
28 NC Di Guseppe Matteo ITA 1714 2 1.00 0.46 0.54 1923 1924 2006 M 28514254 180292
33 NC Font ana Al essandro |ITA 1694 4 1.00 1.18 -0.18 1849 1657 1969 M 2821570 143329
24 NC Francario Felice MalTA 1800 3 1.50 1.95 -0.45 1683 1683 2011 M 28561732 192052
25 NC Laforgia Gaia Cam | I TA 1569 3 0.50 0.75 -0.25 1649 1554 1989 F 28556763 192904
9 NC Magnaper a Rocco ITA 1828 3 1.50 1.73 -0.23 1621 1774 1970 M 2840222 157585
18 NC Mar chenkov Lorenzo |TA 1854 3 2.00 2.10 -0.1 1667 1675 2012 M 28554574 192592
34 NC Mor oni Marco ITA 19452 1.00 1.57 -0.57 1718 1718 1961 M 849979 114690
35 NC Paglia Fabrizio ITA 1652 2 1.00 0.86 0.14 1704 1705 1982 M 2855882 165543
23 NC Pica Pier Alfredo |ITA 16553 1.00 1.13 -0.13 1696 1626 1972 M 28577493 194155
7 NC Rubi no Al do I TA 1893 3 1.00 1.59 -0.59 1682 1835 1976 M 867225 119608
48 NC Sal vagni G anfrancol TA 1656 0 0.00 0 1399 865 1944 M 881252 108917
8 NC  Scaccia Mattia ITA 1779 3 1.50 1.36 0.14 1648 1801 2001 M 2830480 158749
2 NC Seccia Alessandro |TA 1857 3 3.00 2.37 0.63 1624 1811 2006 M 2828133 158510
16 NC Si pi one Lui gi ITA 1922 3 2.001.83 0.17 1839 1965 1954 M 896101 152154
41 NC Spano ' Cuonp Gaetal TA 1806 3 0.50 1.24 -0.74 1869 1596 1948 M 819980 115010
29 NC Stirpe C audio I TA 1966 4 1.00 2.24 -1.24 1921 1729 1983 M 820008 104214
44 NC  Tranmcere Salvatorel TA 1770 3 0.50 1.37 -0.87 1802 1529 1953 M 2825851 117301
4 NC  Tudor Marian I TA 1914 4 3.50 2.38 1.12 1844 2180 2002 M 2857397 162333
1 NC Tudor ache Mari an ITA 1999 2 2.00 1.17 0.83 1798 2447 1967 M 1209728 131172
6 NC Wl | enweber Carsten| TA 2033 3 3.00 2.12 0.88 1875 2553 1971 M 4659724 158250
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

ScaCChiStica CIS 2024 -
Italiana ' ' Roma - 15-

21-05-2024

03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia

19
31
20
40
42
14
43
37
21
47
46

666666666668

G ocatore Fed
Amat o Francesco I TA
Attanasio Arturo I TA
Carneval e Oscar I TA
Cattarini ch Benedet | TA
Cervoni |van I TA
Di Pardo Guliano |ITA
G annasca Dani el I TA
| onescu Andrei V. I TA
Manci ni - Lui gi I TA
Pisola Silvio I TA
Sagratini |gor I TA

El o N
FSI P
1399 1
1571 0
1664 1
1916 1
1399 0
1534 1
1399 0
1399 1
1399 0
1399 1
1399 0

Pun
Fat
.00 0.

CECECONORCRE N ROl i

00 0.
00 0.
00 2
000
00 1.
00 0.
00 0
000

Pun
Attt WWwe

80 1.2
40 0.6
60 0.9

.20 -1.7
.30 0.2

50 1
10 0.4

.80 0.2
.30 1.2
.00 0.
.00 0.

90 -0.9
10 -0.1

g

O OO 0O O0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

Med
Avv.
1625
1895
1918
1871
1847
1541
1828
1625
1897
1633
1779

Per f
1599
1622
1770
1480
1447
1570
1635
1431
1646
913
1044

Anno

Nasc
2007
1960
1971
1960
1999
1969
2012
1982
1973
1964
1977

=T LZLLELELZLLI=Eo

1D

FSI
198045
113168
113169
170772
189487
114691
193522
198048
209436
210753
189200
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC  Tudorache Mari an ITA 1999 | 40 NC Cattarinich Benedett ITA 1916 1 - O

2 3 NC Casagrande Filippo ITA 1896 | 5 NC Cal abrese d audio ITA 1958 A%- A
3 4 NC Tudor Marian ITA 1914 | 41 NC Spano ' Cuonp Gaetan ITA 1806 1 - O

4 6 NC Wl | enweber Carsten ITA 2033 | 30 NC D'egidi Danilo ITA 1797 1 - 0

5 12 NC Bione Al essandro ITA 1914 | 7 NC Rubino Aldo ITA 1893 Ap- A
6 46 NC Sagratini |gor ITA 1399 | 8 NC Scaccia Mttia ITA 1779 0 - 1

7 11 NC Bonelli Federico ITA 1855 | 9 NC Magnapera Rocco ITA 1828 1 - 0

8 18 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1854 | 13 NC Antonucci Davor ITA 1622 1 - 0

9 17 NC Biondi Massinm ITA 1933 | 20 NC Carnevale Gscar ITA 1664 Ap- A
10 48 NC Salvagni G anfranco ITA 1656 | 19 NC Amato Francesco ITA 1399 0 - 1

11 23 NC Pica Pier Alfredo ITA 1655 | 25 NC Laforgia Gaia Camll ITA 1569 Aps- A
12 34 NC Mroni Marco ITA 1945 | 32 NC Col onbrini Adolfo ITA 1742 Ap- A
13 36 NC Cassano Sal vatore ITA 1816 | 33 NC Fontana Al essandro ITA 1694 1 - 0

14 37 NC lonescu Andrei V. ITA 1399 | 49 NC Artissi Albert ITA 1648 1 - O

15 42 NC Cervoni lvan ITA 1399 | 39 NC Artissi Sabina ITA 1716 0 - 1

16 2 NC Seccia Al essandro I TA 1857 | 1 -

17 10 NC Costantino Gaia ITA 1820 | 0 - F
18 14 NC D Pardo G uliano I TA 1534 | 0 - F
19 15 NC Chghal e Perez Rosmar I TA 1862 | 0 - F
20 16 NC Sipione Luigi I TA 1922 | 0 - F
21 21 NC Mancini Luigi ITA 1399 | 0 - F
22 22 NC Bl agoveschenskiy Romr I TA 1905 | 0 - F
23 24 NC Francario Felice Mar I TA 1800 | 0 - F
24 26 NC Bejan Alessio Gabrie ITA 1609 | 0 - F
25 27 NC Blonna Mchele ITA 1910 | 0 - F
26 28 NC D G useppe Matteo ITA 1714 | 0 - F
27 29 NC Stirpe daudio I TA 1966 | 0 - F
28 31 NC Attanasio Arturo ITA 1571 | 0 - F
29 35 NC Paglia Fabrizio I TA 1652 | 0 - F
30 38 NC Battistelli Al essand ITA 1917 | 0 - F
31 43 NC G annasca Dani el ITA 1399 | 0 - F
32 44 NC Tranmmcere Salvatore ITA 1770 | 0 - F
33 45 NC Cofani Tucci Raffae ITA 1724 | 0 - F
34 47 NC Pisola Silvio ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Scaccia Mattia 1 ITA 1779 | 11 NC Bonelli Federico 1 ITA 1855 Av%- A
2 26 NC Bejan Alessio GabrieO ITA 1609 | 2 NC Seccia Al essandro 1 ITA 1857 0 - 1

3 29 NC Stirpe Caudio 0 ITA 1966 | 4 NC  Tudor Marian 1 ITA 1914 0 - 1

4 31 NC Attanasio Arturo 0 ITA 1571 | 18 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1854 1 - 0

5 32 NC Colonbrini Adolfo 0.5 ITA 1742 | 3 NC Casagrande Filippo 0.5 ITA 189 0 - 1

6 5 NC Cal abrese d audi o 0.5 ITA 1958 | 17 NC Biondi Massinp 0.5 ITA 1933 1 - 0

7 7 NC Rubi no Al do 0.5 ITA 1893 | 21 NC Mancini Luigi 0 ITA 1399 1 - 0

8 9 NC Magnapera Rocco 0 ITA 1828 | 23 NC Pica Pier Afredo 0.5 ITA 1655 Aw- A
9 28 NC D Guseppe Matteo O ITA 1714 | 12 NC Bione A essandro 0.5 ITA 1914 1 - O

10 20 NC Carneval e Gscar 0.5 ITA 1664 | 22 NC Blagoveschenskiy Rom 0 ITA 1905 0 - 1

11 25 NC Laforgia Gaia Camill 0.5 ITA 1569 | 24 NC Francario Felice Mar O ITA 1800 0 - 1

12 33 NC Fontana Alessandro O ITA 1694 | 34 NC Moroni Marco 0.5 ITA 1945 Aw- A
13 13 NC Antonucci Davor 0 ITA 1622 | 45 NC Ciofani Tucci Raffae 0 ITA 1724 A - A
14 47 NC Pisola Silvio 0 ITA 1399 | 14 NC D Pardo Guliano 0 ITA 1534 0 - 1

15 30 NC D 'egidi Danilo 0 ITA 1797 | 15 NC Chghale Perez Rosmar 0 ITA 1862 A%- A
16 44 NC Tranmcere Salvatore O ITA 1770 | 16 NC Sipione Luigi 0 ITA 1922 0 - 1

17 1 NC  Tudorache Mari an 1 ITA 1999 | 0 - F
18 6 NC Wbl | enweber Carsten 1 I TA 2033 | 0 - F
19 19 NC Amato Francesco 1 ITA 1399 | 0 - F
20 36 NC Cassano Salvatore 1 ITA 1816 | 0 - F
21 37 NC lonescu Andrei V. 1 ITA 1399 | 0 - F
22 39 NC Artissi Sabina 1 ITA 1716 | 0 - F
23 10 NC Costantino Gaia 0 I TA 1820 | 0 - F
24 27 NC Blonna Mchele 0 ITA 1910 | 0 - F
25 35 NC Paglia Fabrizio 0 I TA 1652 | 0 - F
26 38 NC Battistelli Al essand 0 ITA 1917 | 0 - F
27 40 NC Cattarinich Benedett O ITA 1916 | 0 - F
28 41 NC Spano ' Cuonpb Gaetan O ITA 1806 | 0 - F
29 42 NC Cervoni lvan 0 I TA 1399 | 0 - F
30 43 NC G annasca Dani el 0 ITA 1399 | 0 - F
31 46 NC Sagratini |gor 0 ITA 1399 | 0 - F
32 48 NC Salvagni G anfranco 0 ITA 1656 | 0 - F
33 49 NC Artissi Albert 0 I TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC  Tudor Marian 2 ITA 1914 | 32 NC Colonbrini Adolfo 0.5 ITA 1742 1 - 0

2 & NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 1896 | 6 NC Wbl | enweber Carsten 1 ITA 2033 0 - 1

3 11 NC Bonelli Federico 1.5 ITA 1855 | 16 NC Sipione Luigi 1 ITA 1922 1 - 0

4 45 NC Ciofani Tucci Raffae 0.5 ITA 1724 | 5 NC Cal abrese C audi o 1.5 ITA 1958 0 - 1

5 42 NC Cervoni lvan 0 ITA 1399 | 7 NC Rubino Aldo 1.5 ITA 1893 0 - 1

6 21 NC Mancini Luigi 0 ITA 1399 | 8 NC Scaccia Mattia 1.5 ITA 1779 Ax- A

7 12 NC Bione Al essandro 0.5 ITA 1914 | 1 NC Tudorache Mari an 1 ITA 1999 0 - 1

8 37 NC lonescu Andrei V. 1 ITA 1399 | 9 NC Magnapera Rocco 0.5 ITA 1828 0 - 1

9 17 NC Biondi Massinm 0.5 ITA 1933 | 28 NC D Guseppe Matteo 1 ITA 1714 1 - O
10 10 NC Costantino Gaia 0 ITA 1820 | 18 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1854 1 - O

11 13 NC Antonucci Davor 0.5 ITA 1622 | 44 NC Tranacere Salvatore O ITA 1770 1 - O

12 15 NC Chghale Perez Rosmar 0.5 ITA 1862 | 29 NC Stirpe Caudio 0 ITA 1966 Aps- A
13 40 NC Cattarinich Benedett O ITA 1916 | 20 NC Carneval e Cscar 0.5 ITA 1664 0 - 1
14 47 NC Pisola Silvio 0 ITA 1399 | 25 NC Laforgia Gaia Camill 0.5 ITA 1569 0 - 1

15 30 NC D 'egidi Danilo 0.5 ITA 1797 | 41 NC Spano ' Cuonp Gaetan O ITA 1806 Aps- A
16 35 NC Paglia Fabrizio 0 ITA 1652 | 26 NC Bejan Alessio Gabrie O ITA 1609 Ap- A
17 2 NC Seccia Al essandro 2 ITA 1857 | 0 - F
18 14 NC D Pardo G uliano 1 I TA 1534 | 0 - F
19 19 NC Amato Francesco 1 ITA 1399 | 0 - F
20 22 NC Bl agoveschenskiy Romr 1 I TA 1905 | 0 - E
21 23 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1655 | 0 - F
22 24 NC Francario Felice Mar 1 I TA 1800 | 0 - F
23 31 NC Attanasio Arturo 1 I TA 1571 | 0 - F
24 34 NC Moroni Marco 1 | TA 1945 | 0 - F
25 36 NC Cassano Salvatore 1 I TA 1816 | 0 - F
26 39 NC Artissi Sabina 1 ITA 1716 | 0 - F
27 33 NC Fontana Alessandro 0.5 ITA 1694 | 0 - F
28 27 NC Blonna Mchele 0 ITA 1910 | 0 - F
29 38 NC  Battistelli A essand0 I TA 1917 | 0 - F
30 43 NC G annasca Dani el 0 ITA 1399 | 0 - F
31 46 NC Sagratini |gor 0 ITA 1399 | 0 - F
32 48 NC Salvagni G anfranco 0 ITA 1656 | 0 - F
33 49 NC Artissi Albert 0 I TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Chghale Perez Rosmar 1 ITA 1862 | 4 NC  Tudor Marian 3 ITA 1914 Ap- A
2 22 NC Bl agoveschenskiy Romr 1 ITA 1905 | 5 NC Cal abrese C audio 2.5 ITA 1958 Aw- A

3 16 NC Sipione Luigi 1 I TA 1922 | 7 NC Rubino Aldo 2.5 ITA 1893 1 - 0

4 25 NC Laforgia Gaia Camll 1.5 ITA 1569 | 2 NC Seccia Al essandro 2 ITA 1857 0 - 1

5 1 NC  Tudorache Mari an 2 ITA 1999 | 29 NC Stirpe Jaudio 0.5 ITA 1966 1 - 0

6 8 NC Scaccia Mattia 2 ITA 1779 | 33 NC Fontana Alessandro 0.5 ITA 1694 Aw- A

7 24 NC Francario Felice Mar 1 ITA 1800 | 9 NC Magnapera Rocco 1.5 ITA 1828 0 - 1

8 41 NC Spano ' Cuonp Gaetan 0.5 |TA 1806 | 3 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 189 0 - 1

9 32 NC Colonbrini Adolfo 0.5 ITA 1742 | 13 NC Antonucci Davor 1.5 ITA 1622 0 - 1

10 42 NC Cervoni Ivan 0 ITA 1399 | 17 NC Biondi Mssino 1.5 ITA 1933 A%- A
11 19 NC Amato Francesco 1 ITA 1399 | 10 NC Costantino Gaia 1 ITA 1820 0 - 1
12 14 NC D Pardo G uliano 1 ITA 1534 | 23 NC Pica Pier Afredo 1 ITA 1655 Ap- A
13 31 NC Attanasio Arturo 1 ITA 1571 | 12 NC Bione A essandro 0.5 ITA 1914 0 - 1
14 38 NC  Battistelli Al essand 0 ITA 1917 | 21 NC Mancini Luigi 0.5 ITA 1399 O - 1

15 26 NC Bejan Alessio Gabrie 0.5 ITA 1609 | 47 NC Pisola Silvio 0 ITA 1399 1 - 0

16 27 NC Blonna Mchele 0 ITA 1910 | 40 NC Cattarinich Benedett 0 ITA 1916 An- A
17 11 NC Bonelli Federico 2.5 ITA 1855 | 0 - F
18 6 NC Wbl | enweber Carsten 2 I TA 2033 | 0 - F
19 20 NC Carneval e Gscar 1.5 ITA 1664 | 0 - F
20 18 NC Marchenkov Lorenzo 1 I TA 1854 | 0 - F
21 28 NC D Guseppe Matteo 1 ITA 1714 | 0 - F
22 30 NC D 'egidi Danilo 1 I TA 1797 | 0 - F
23 34 NC Moroni Marco 1 I TA 1945 | 0 - F
24 36 NC Cassano Salvatore 1 ITA 1816 | 0 - F
25 37 NC lonescu Andrei V. 1 I TA 1399 | 0 - F
26 39 NC Artissi Sabina 1 ITA 1716 | 0 - F
27 35 NC Paglia Fabrizio 0.5 ITA 1652 | 0 - F
28 45 NC Cofani Tucci Raffae 0.5 |ITA 1724 | 0 - F
29 43 NC G annasca Daniel 0 ITA 1399 | 0 - F
30 44 NC Tranmcere Salvatore 0 ITA 1770 | 0 - F
31 46 NC Sagratini |gor 0 ITA 1399 | 0 - F
32 48 NC Salvagni G anfranco 0 ITA 1656 | 0 - F
33 49 NC Artissi Albert 0 I TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE C GIRONE 23 (2403047B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Mancini Luigi 1.5 ITA 1399 | 1 NC  Tudorache Marian 3 ITA 1999 0 - 1

2 2 NC Seccia Al essandro 3 ITA 1857 | 33 NC Fontana Al essandro 1 ITA 1694 1 - 0

3 5 NC Calabrese daudio 3 ITA 1958 | 32 NC Colonbrini Adolfo 0.5 ITA 1742 Aw- A
4 7 NC Rubino Al do 2.5 ITA 1893 | 8 NC Scaccia Mattia 2.5 ITA 1779 Aw- A
5 3 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 1896 | 30 NC D 'egidi Danilo 1 ITA 1797 1 - 0

6 9 NC Magnapera Rocco 2.5 ITA 1828 | 43 NC G annasca Dani el 0 ITA 1399 A%- A

7 17 NC Biondi Massinm 2 ITA 1933 | 6 NC Wbl | enweber Carsten 2 ITA 2033 0 - 1

8 10 NC Costantino Gaia 2 ITA 1820 | 47 NC Pisola Silvio 0 ITA 1399 1 - 0

9 25 NC Laforgia Gaia Camll 1.5 ITA 1569 | 14 NC D Pardo Guliano 1.5 ITA 1534 0 - 1

10 23 NC Pica Pier Alfredo 1.5 ITA 1655 | 18 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1854 0 - 1

11 12 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 1914 | 40 NC Cattarinich Benedett 0.5 |ITA 1916 1 - O

12 44 NC Tranmcere Salvatore O ITA 1770 | 15 NC Chghale Perez Rosmar 1.5 |ITA 1862 Av- A
13 19 NC Ammto Francesco 1 ITA 1399 | 37 NC Ilonescu Andrei V. 1 ITA 1399 1 - 0

14 35 NC Paglia Fabrizio 0.5 ITA 1652 | 24 NC Francario Felice Mir 1 ITA 1800 A% - A
15 31 NC Attanasio Arturo 1 ITA 1571 | 38 NC  Battistelli Al essand0 ITA 1917 0 - 1

16 29 NC Stirpe Caudio 0.5 ITA 1966 | 27 NC Blonna Mchele 0.5 ITA 1910 Aw- A
17 4 NC  Tudor Marian 3.5 ITA 1914 | 0 - F
18 11 NC Bonelli Federico 2.5 |ITA 1855 | 0 - F
19 13 NC Antonucci Davor 2.5 ITA 1622 | 0 - F
20 16 NC Sipione Luigi 2 I TA 1922 | 0 - F
21 20 NC Carneval e Cscar 1.5 ITA 1664 | 0 - F
22 22 NC Blagoveschenskiy Romr1.5 |ITA 1905 | 0 - F
23 26 NC Bejan Alessio Gabrie 1.5 ITA 1609 | 0 - F
24 28 NC D Guseppe Matteo 1 ITA 1714 | 0 - E
25 34 NC Moroni Marco 1 I TA 1945 | 0 - F
26 36 NC Cassano Sal vatore 1 ITA 1816 | 0 - F
27 39 NC Artissi Sabina 1 ITA 1716 | 0 - F
28 41 NC Spano ' Cuonp Gaetan 0.5 |ITA 1806 | 0 - F
29 42 NC Cervoni lvan 0.5 ITA 1399 | 0 - F
30 45 NC Cofani Tucci Raffae 0.5 ITA 1724 | 0 - F
31 46 NC Sagratini |gor 0 ITA 1399 | 0 - F
32 48 NC Salvagni G anfranco 0 ITA 1656 | 0 - F
33 49 NC Artissi Albert 0 I TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1999 Perf: 2447 Media: 1798.75 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Cattarinich Benedetto I TA 1916 1 0 1
2 0 0 F 1
3 N 12 NC Bione Alessandro I TA 1914 85 0.62 1 1 2
4 B 29 NC Stirpe daudio I TA 1966 33 0.55 1 2 3
5 N 21 NC Mancini Luigi I TA 1399 1 2 4
1.17 2 4

NC ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1811 Media: 1624.00 WW: 0.63

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 BO 0.5 1 1 1

2 N 26 NC Bejan Alessio Gabriele |ITA 1609 248 0.81 1 2 2

3 0 0O F 2 2

4 N 25 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1569 288 0.84 1 3 3

5 B 33 NC Fontana Al essandro I TA 1694 163 0.72 1 4 4
2.37 4 4

NC I TA El o FI DE: 1896 Perf: 2017 Media: 1867.20 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Cal abrese C audio I TA 1958 -62 0.41 Ay 0 0
2 N 32 NC Colonbrini Adolfo I TA 1742 154 0.71 1 1 1
3 B 6 NC Wbl | enweber Carsten I TA 2033 -137 0.32 0 1 1
4 N 41 NC Spano ' Cuonp Gaetano | TA 1806 90 0.62 1 2 2
5 B 30 NC D'egidi Danilo I TA 1797 99 0.64 1 3 3
2.7 3 3

NC I TA El o FI DE: 1914 Perf: 2180 Media: 1844.00 WWe: 1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Spano ' Cuonp Gaetano I TA 1806 108 0.65 1 1 1
2 N29 NC Stirpe Caudio I TA 1966 -52 0.43 1 2 2
3 B 32 NC Colonbrini Adolfo I TA 1742 172 0.73 1 3 3
4 N 15 NC Chghale Perez Rosmarly Jil TA 1862 52 0.57 Av 3 3
5 0 0 F 3 3
2.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1989 Media: 1840.00 WWe: 0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Casagrande Filippo I TA 1896 62 0.59 Av 0 0
2 B 17 NC Biondi Massinmo I TA 1933 25 0.53 1 1 1
3 N 45 NC Ciofani Tucci Raffaele |ITA 1724 234 0.79 1 2 2
4 N 22 NC Blagoveschenskiy Roman | TA 1905 53 0.57 Ay 2 2
5 B 32 NC Col onbrini Adolfo I TA 1742 216 0.78 Ay 2 2
3.26 2 2

NC I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2553 Media: 1875.33 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B30 NC D'egidi Danilo I TA 1797 236 0.8 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N3 NC Casagrande Filippo | TA 1896 137 0.68 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 17 NC Biondi Mssinm | TA 1933 100 0.64 1 3 3
2.12 3 3

NC I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1835 Media: 1682.60 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bi one Al essandro I TA 1914 -21 0.47 Ay 0 0
2 B 21 NC Mancini Luigi I TA 1399 1 0 1
3 N 42 NC Cervoni lvan I TA 1399 1 0 2
4 N 16 NC Sipione Luigi I TA 1922 -29 0.46 O 0 2
5 B 8 NC Scaccia Mattia I TA 1779 114 0.66 Ay 0 2
1.59 0 2

NC ITA El o FIDE: 1779 Perf: 1801 Media: 1648.00 WWwe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Sagratini Igor I TA 1399 1 0 1
2 B 11 NC Bonelli Federico | TA 1855 -76 0.4 Ay 0 1
3 N 21 NC Mancini Luigi I TA 1399 Ay 0 1
4 B 33 NC Fontana Al essandro I TA 1694 85 0.62 Ay 0 1
5 N 7 NC Rubi no Al do I TA 1893 -1140.34 Ay 0 1
1.36 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1774 Media: 1621.60 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Bonelli Federico I TA 1855 -27 0.46 O 0 0
2 B 23 NC Pica Pier Alfredo I TA 1655 173 0.73 Ay 0 0
3 N 37 NC lonescu Andrei V. I TA 1399 1 0 1
4 N 24 NC Francario Felice Maria | TA 1800 28 0.54 1 1 2
5 B 43 NC G annasca Daniel I TA 1399 Ay 1 2
1.73 1 2

NC ITA El o FI DE: 1820 Perf: 2362 Media: 1550.67 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1854 -34 0.45 1 1 1
4 N 19 NC Amato Francesco I TA 1399 1 1 2
5 B 47 NC Pisola Silvio I TA 1399 1 1 3
0. 45 1 3
11 Bonel |i Federico
NC I TA El o FI DE: 1855 Perf: 2116 Media: 1843.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Magnapera Rocco | TA 1828 27 0.54 1 1 1
2 N 8 NC Scaccia Mattia I TA 1779 76 0.6 Ay 1 1
3 B 16 NC Sipione Luigi I TA 1922 -67 0.41 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.55 2 2

NC ITA El o FIDE: 1914 Perf: 1762 Media: 1818.60 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Rubi no Al do I TA 1893 21 0.53 Ay 0 0
2 N 28 NC D Guseppe Matteo ITA 1714 200 0.76 O 0 0
3 B1 NC Tudorache Mari an I TA 1999 -85 0.38 0 0 0
4 N 31 NC Attanasio Arturo I TA 1571 1 0 1
5 B 40 NC Cattarinich Benedetto I TA 1916 1 0 2
1.67 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1868 Media: 1772.50 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1854 -2320.21 O 0 0
2 B 45 NC Ciofani Tucci Raffaele I TA 1724 -102 0.36 Ay 0 0
3 B 44 NC Tranmcere Salvatore I TA 1770 -148 0.3 1 1 1
4 N 32 NC Colonbrini Adolfo I TA 1742 -1200.34 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.21 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1534 Variaz: 0O Perf: 1570 Media: 1541. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 47 NC Pisola Silvio I TA 1399 135 0.68 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 23 NC Pica Pier Afredo I TA 1655 -121 0.34 Ay 1 1
5 N 25 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1569 -35 0.45 1 2 2
1. 47 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1862 Media: 1861.75 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 30 NC D 'egidi Danilo I TA 1797 65 0.59 Ay 0 0
3 B 29 NC Stirpe Caudio I TA 1966 -104 0.36 Ay 0 0
4 B 4 NC  Tudor Marian I TA 1914 -52 0.43 Ay 0 0
5 N 44 NC Tramacere Sal vatore ITA 1770 92 0.63 Ay 0 0
2.01 0 0

NC ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1965 Media: 1839.33 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 44 NC Tranmmcere Salvatore I TA 1770 152 0.7 1 1 1
3 N 11 NC Bonelli Federico | TA 1855 67 0.59 0 1 1
4 B 7 NC Rubino Al do I TA 1893 29 0.54 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1709 Media: 1753.60 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Carneval e Gscar I TA 1664 Ay 0 0
2 N5 NC Cal abrese C audio I TA 1958 -25 0.47 O 0 0
3 B 28 NC D Guseppe Matteo ITA 1714 219 0.78 1 1 1
4 N 42 NC Cervoni Ivan I TA 1399 Ay 1 1
5 B 6 NC Wbl | enweber Carsten I TA 2033 -1000.36 O 1 1
1.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1675 Media: 1667.00 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Antonucci Davor I TA 1622 232 0.79 1 1
2 N 31 NC Attanasio Arturo I TA 1571 0 1 1
3 N 10 NC Costantino Gaia | TA 1820 34 0.55 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 23 NC Pica Pier Alfredo I TA 1655 199 0.76 1 2 2
2.1 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1599 Media: 1625. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Salvagni G anfranco | TA 1656 -2570.18 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 10 NC Costantino Gaia I TA 1820 -421 0.08 0 1 1
5 B 37 NC lonescu Andrei V. I TA 1399 0 0.5 1 2 2
0.76 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 0 Perf: 1770 Medi a: 1918. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Biondi Mssinp I TA 1933 -2690.17 Ay 0 0
2 B 22 NC Blagoveschenskiy Roman |TA 1905 -241 0.2 O 0 0
3 N 40 NC Cattarinich Benedetto I TA 1916 -252 0.19 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1646 Medi a: 1897. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N7 NC Rubino Al do I TA 1893 -494 0.08 0 0 0
3 B 8 NC Scaccia Mattia ITA 1779 -3800.09 Ay 0 0
4 N 38 NC Battistelli Al essandro I TA 1917 -518 0.08 1 1 1
5B1 NC Tudorache Mari an I TA 1999 -600 0.08 O 1 1
0.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1972 Media: 1811.00 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 20 NC Carnevale Gscar I TA 1664 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 5 NC Cal abrese O audio | TA 1958 -53 0.43 Ay 0 1
5 0 0O FO 1
0.43 0 1

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1626 Media: 1696.25 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1569 86 0.62 Ay 0 0
2 N9 NC Magnapera Rocco I TA 1828 -1730.27 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 14 NC D Pardo Guliano I TA 1534 Ay 0 0
5 B 18 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 1854 -1990.24 0 0 0
1.13 0 0

NC I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1683 Media: 1683.00 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 25 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1569 231 0.79 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 9 NC Magnapera Rocco I TA 1828 -28 0.46 O 1 1
5 N 3 NC Paglia Fabrizio I TA 1652 148 0.7 Ay 1 1
1.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1554 Media: 1649.00 WWw: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pica Pier Alifredo | TA 1655 -86 0.38 Ay 0 0
2 B 24 NC Francario Felice Maria I TA 1800 -2310.21 O 0 0
3 N 47 NC Pisola Silvio I TA 1399 1 0 1
4 B 2 NC Seccia Al essandro | TA 1857 -2880.16 0 0 1
5 B 14 NC D Pardo G uliano I TA 1534 0 0 1
0.75 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1703 Media: 1636.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 2 NC Seccia Al essandro | TA 1857 -248 0.19 O 0 0
3 N 35 NC Paglia Fabrizio I TA 1652 -43 0.44 Ay 0 0
4 B 47 NC Pisola Silvio I TA 1399 1 0 1
5 0 0O FO 1
0.63 0 1
27 Blonna Mchele
NC |ITA El o FIDE: 1910 Perf: 1783 Media: 1941.00 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 40 NC Cattarinich Benedetto I TA 1916 Ay 0 0
5 N 29 NC Stirpe C audio I TA 1966 -56 0.42 Ay 0 0
0. 42 0 0

NC ITA Elo FIDE: 1714 Perf: 1924 WMedia: 1923.50 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 12 NC Bione Al essandro I TA 1914 -2000.24 1 1 1
3 N 17 NC Biondi Mssinm I TA 1933 -2190.22 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1729 Media: 1921.25 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 4 NC  Tudor Marian I TA 1914 52 0.57 0 0 0
3 N 15 NC Chghale Perez Rosmarly Jil TA 1862 104 0.64 Ay 0 0
4 N1 NC Tudorache Mari an I TA 1999 -33 0.45 0 0 0
5 B 27 NC Blonna Mchele I TA 1910 56 0.58 Ay 0 0
2.24 0 0

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1707 Media: 1899.25 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Wl | enweber Carsten | TA 2033 -236 0.2 0 0 0
2 B 15 NC Chghale Perez Rosmarly JiI TA 1862 -65 0.41 Ay 0 0
3 B 41 NC Spano ' Cuonp Gaetano I TA 1806 -9 0.49 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 3 NC Casagrande Filippo I TA 1896 -99 0.36 O 0 0
1.46 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 0 Perf: 1622 Media: 1895. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1854 -2830.16 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 12 NC Bione Alessandro I TA 1914 -3430.12 0 1 1
5 B 38 NC Battistelli Al essandro I TA 1917 -346 0.11 O 1 1
0. 39 1 1

NC ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1627 Media: 1867.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Mroni Mrco I TA 1945 -2030.24 Ay 0 0
2 B3 NC Casagrande Filippo I TA 1896 -154 0.29 0 0 0
3 N 4 NC  Tudor Marian I TA 1914 -172 0.27 O 0 0
4 B 13 NC  Antonucci Davor I TA 1622 120 0.66 O 0 0
5 N5 NC Cal abrese d audio | TA 1958 -2160.22 Ay 0 0
1.68 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1657 Media: 1849.25 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Cassano Sal vatore I TA 1816 -122 0.33 0 0 0
2 B 34 NC Mroni Marco I TA 1945 -2510.19 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 8 NC Scaccia Mattia ITA 1779 -85 0.38 Ay 0 0
5 N 2 NC Seccia Al essandro I TA 1857 -1630.28 0 0 0
1.18 0 0

NC I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1718 Media: 1718.00 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Col onbrini Adolfo I TA 1742 203 0.76 Ay 0 0
2 N 33 NC Fontana Al essandro I TA 1694 251 0.81 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.57 0 0

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1705 Media: 1704.50 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 26 NC Bejan Alessio Gabriele |TA 1609 43 0.56 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 24 NC Francario Felice Maria I TA 1800 -148 0.3 Ay 0 0
0. 86 0 0

NC ITA El o FI DE: 1816 Perf: 2371 Media: 1694.00 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Fontana Al essandro I TA 1694 122 0.67 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1431 Media: 1625. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Artissi Albert I TA 1648 -2490.19 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B9 NC Magnapera Rocco | TA 1828 -429 0.08 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 19 NC Amto Francesco I TA 1399 0 0.5 0 1 1
0.77 1 1

NC ITA El o FIDE: 1917 Perf: 1600 Media: 1485.00 WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 21 NC Mancini Luigi I TA 1399 0 0 0
5 N 31 NC Attanasio Arturo I TA 1571 1 0 1
0 0 1

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 2277 Media: 1399.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Cervoni Ivan I TA 1399 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1916 Variaz: 0O Perf: 1480 Media: 1871.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Tudorache Mari an I TA 1999 -83 0.39 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 20 NC Carneval e Oscar I TA 1664 252 0.81 O 0 0
4 N 27 NC Blonna M chel e I TA 1910 6 0.51 Ay 0 0
5 N 12 NC Bione Al essandro I TA 1914 2 0.5 0 0 0
2.21 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1596 Media: 1869.00 WWe: -0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Tudor Marian I TA 1914 -108 0.35 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N30 NC D'egidi Danilo I TA 1797 9 0.51 Ay 0 0
4 B 3 NC Casagrande Filippo I TA 1896 -90 0.38 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.24 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1447 Media: 1847. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Artissi Sabina I TA 1716 -3170.13 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B7 NC Rubino Al do | TA 1893 -494 0.08 0 0 0
4 B 17 NC Biondi Massinp I TA 1933 -5340.08 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0.29 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1635 Media: 1828. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N9 NC Magnapera Rocco I TA 1828 -4290.08 Ay 0 0
0.08 0 0

NC ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1529 Media: 1802.00 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 16 NC Sipione Luigi I TA 1922 -152 0.3 O 0 0
3 N 13 NC Antonucci Davor I TA 1622 148 0.7 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 15 NC Chghale Perez Rosnmarly JiI TA 1862 -92 0.37 Ay 0 0
1.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1724 Perf: 1597 Media: 1790.00 WWe: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 13 NC Antonucci Davor I TA 1622 102 0.64 Ay 0 0
3 B5S NC Cal abrese O audio I TA 1958 -2340.21 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.85 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1044 Media: 1779. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Scaccia Mattia I TA 1779 -3800.09 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 09 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 913 Medi a: 1633. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 14 NC D Pardo Guliano I TA 1534 -1350.32 0 0 0
3 B 25 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1569 -1700.28 0 0 0
4 N 26 NC Bejan Alessio Gabriele |TA 1609 -2100.23 0 0 0
5 N 10 NC Costantino Gaia I TA 1820 -4210.08 0 0 0
0.91 0 0

NC ITA El o FI DE: 1656 Perf: 865 Medi a: 1399.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Amato Francesco I TA 1399 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1648 Perf: 865  Media: 1399.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Ilonescu Andrei V. I TA 1399 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOO NI S 5024 - SERIE C GIRONE 23 (2403047B)
Italiana l J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 NC Manci ni Lui gi ITA 4 1.5 1897 1810 1399 1973 M 209436
31 NC Attanasio Arturo ITA 3 1.0 1895 1770 1571 1960 M 113168
40 NC Cattarinich Benedet ITA 3 0.5 1941 1668 1916 1960 M 170772
42 NC Cervoni |van ITA 3 0.5 1847 1574 1399 1999 M 189487
47 NC Pisola Silvio ITA 3 0.0 1666 866 1399 1964 M 210753
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